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Kasvatus- ja opetuslautakunta 08.06.2023 § 41 

      

Valmistelija: vs. opetuspalvelupäällikkö Johanna Lindstedt, puh: 020 
615 7173, johanna.lindstedt(at)kouvola.fi 

Kouvolan kaupunki on vastanottanut 8.5.2023 --------------- 
oikaisuvaatimuksen koskien Mansikkamäen koulun määräaikaisen 
tuntiopettajan valintaa (hakuavain KVL-50-44-23). --------- vaatii, että 
Mansikkamäen koulun rehtorin tekemä valintapäätös Mansikkamäen 
koulun määräaikaisen tuntiopettajan valinnasta (hakuavain KVL-50-44-
23) on kumottava ja valintapäätös muutettava.  

Lautakunnan päätöksen tueksi esitetään seuraavaa: 

Mansikkamäen koulun määräaikainen tuntiopettajan virka on ollut 
haettavana ajalla 29.3.-12.4.2023. Viran kelpoisuusvaatimuksena on 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
mukaiset kelpoisuusehdot. Määräaikaista tuntiopettajan virkaa haki 17 
hakijaa, joista 12 oli tehtävässä edellytetty luokanopettajan pätevyys. 
Haastattelut pidettiin 12.-14.4.2023 ja niissä tavattiin 8 hakijaa. 
Haastattelijoina olivat Mansikkamäen koulun rehtori sekä vs. 
opetuspalvelupäällikkö. 

--------- kirjoittaa oikaisuvaatimuksessaan, että hän täyttää 
työpaikkailmoituksessa olleet kriteerit. Hakuilmoitukseen oli kirjattu 
opettajan oppilaslähtöisyys, halu tehdä yhteistyötä sekä kokemus 
luokanopettajan työstä ja valmius nykyaikaisen opetusteknologian 
käyttöön. Haastatteluun valituista hakijoista kaikki kahdeksan hakijaa 
täyttivät hakemustensa perusteella kelpoisuuden lisäksi myös 
hakuilmoituksessa kuvatut kriteerit ja tulivat tämän perusteella valituiksi 
haastatteluun. 

--------- kuvaa oikaisuvaatimuksessaan haastattelutilannetta. Hän kokee, 
ettei häntä haastattelutilanteessa haastateltu Mansikkamäen koulun 
virkoihin. Samanaikaisesti oli haettavana luokanopettajan virka 
Kaunisnurmen koululle. --------- oli hakenut myös Kaunisnurmen koulun 
luokanopettajan virkaa. Haastattelut järjestettiin niin, että samassa 
haastattelussa otettiin huomioon haastateltavan hakemus ja kiinnostus 
molempien koulujen virkoihin sekä myös Mansikkamäen koulun 
määräaikaiseen tuntiopettajan tehtävään. Tämä kerrottiin 
haastateltaville haastattelun aluksi. Haastattelut pidettiin 
mahdollisimman samanlaisina ja samansisältöisinä sisältäen kaikille 
haastatelluille samat kysymykset.  



--------- kuvaa oikaisuvaatimuksessaan kelpoisuuteen liittyvät opinnot. 
Haastateltavina olleilla hakijoilla on kaikilla kelpoisuus luokanopettajan 
tehtävään. Määräaikaisen tuntiopettaan tehtävään ei ole liitetty erityisiä 
lisäyksiä opetettavista aineista. 

--------- nostaa esille neljän vuoden kokemuksensa Mansikkamäen 
koululla työskentelystä sekä kysymyksen sisäisen haun 
mahdollisuudesta. Laaja haku käynnistetään pääsääntöisesti aina 
vähintään lukuvuoden mittaisissa tehtävissä, kuten myös 
Mansikkamäen määräaikaisen tuntiopettajan viran haussa on tehty.  

Valinta tehdään hakuprosessissa mukana olevien hakijoiden välillä 
hakijoiden hakemusten, haastattelun sekä ansiovertailun perusteella. 
Kun molemmat henkilöt ovat työskennelleet useampia vuosia 
Mansikkamäen koululla, on valintaa tehtäessä tilanne parempi, kuin 
vain pelkkään haastettuluun perustuvissa valinoissa. Tämä on eduksi 
mm. oppilaslähtöisyyttä ja yhteistyötaitoja arvioitaessa. 

--------- oikaisuvaatimukseen kirjaamat kelpoisuuteen liittyvät asiat, 
taidot ja ansiot ovat tulleet esille hänen hakemuksessaan sekä 
haastattelussa ja ne on huomioitu valintaa tehtäessä. --------- on yksi 
haastatteluun valikoituneista hyvistä hakijoista, joka ei tullut valituksi 
Mansikkamäen määräaikaisen tuntiopettajan virkaan. 

Mansikkamäen koulun rehtorin valintapäätös Mansikkamäen koulun 
määräaikaiseen tuntiopettajan virkaan on perustunut asetukseen 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista (1998/986). 
Mansikkamäen koulun määräaikaiseen tuntiopettajan virkaan on valittu 
kelpoinen ja haastatelluista henkilöistä tehdyn ansiovertailun mukaan 
henkilö, jonka katsottiin täyttävän parhaiten määräaikaisen 
tuntiopettajan viran hoitamisen edellytykset. 

Liitteenä oikaisuvaatimus, Mansikkamäen koulun rehtorin 
viranhaltijapäätös, hakijayhteenveto, hakuilmoitus sekä ansiovertailu.  

Edellä esitetyn perusteella Mansikkamäen koulun rehtorin päätöksessä 
ei ole laillisuus-, menettely- tai tarkoituksenmukaisuusperusteita 
muuttaa päätöstä. 

Lisätietoja: Mansikkamäen koulun rehtori Pekka Lipiäinen, puh: 020 615 
8471, pekka.lipiainen(at)kouvola.fi, vs. opetuspalvelupäällikkö Johanna 
Lindstedt, puh: 020 615 7173, johanna.lindstedt(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen edellä 
mainituilla perusteilla. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 




